
Câmara Municipal

Novo Mundo
Mato Grosso

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novomundo.mt.leg.br/licitacao/detalhe/2/

Código da publicação: 2

Data da emissão do comprovante: 16/06/2025 09:51:11

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2024

N° do Processo/Ano: 1/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/01/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/01/2024 18:30:00

Data de Abertura/Horário: 22/01/2024 18:00:00

Data da Disputa/Horário:22/01/2024 18:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Prestação de Serviço de envio das cargas tempestivas e intempestivas do Sistema Aplic ao Tribunal
de Contas de Mato Grosso, referente aos 12 meses do ano de 2024, para a Câmara Municipal de
Vereadores de Novo Mundo – MT.
Resumo:
Prestação de Serviço de envio das cargas tempestivas e intempestivas do Sistema Aplic ao Tribunal
de Contas de Mato Grosso, referente aos 12 meses do ano de 2024, para a Câmara Municipal de
Vereadores de Novo Mundo – MT.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/01/2024 00:00:00AUTORIZAÇAO DE CONTRATAÇÃO Baixar

23/01/2024 00:00:00RATIFICACAO E HOMOLOGACAO DISPENSA 001/2024 Baixar

17/01/2024 00:00:00RETIFICAÇAO DE DATA E ENDEREÇO ELETRONICO DA DI... Baixar

https://www.novomundo.mt.leg.br/licitacao/detalhe/2/pprestacao-de-servico-de-envio-das-cargas-tempestivas-e-intempestivas-do-sistema-aplic-ao-tribunal-de-contas-de-mato-grosso-referente-aos-12-meses-do-ano-de-2024-para-a-camara-municipal-de-vereadores-de-novo-mundo-mtp/
https://www.novomundo.mt.leg.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f489b6b4ccf3d38c1a11bacbfdb06f94.pdf
https://www.novomundo.mt.leg.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a4d239d4f83c68a477f9d9682aeb812.pdf
https://www.novomundo.mt.leg.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76bf0256231279b45a77772ba43a465f.pdf


Câmara Municipal

Novo Mundo
Mato Grosso

Data Nome documento Arquivo
15/01/2024 00:00:00MODELO DA PROPOSTA DISPENSA 01/2024 Baixar

15/01/2024 00:00:00AVISO DE DISPENSA 01/2024 Baixar

15/01/2024 00:00:00TERMO DE REFERENCIA DISPENSA 01/2024 Baixar

15/01/2024 00:00:00MINUTA DO CONTRATO DISPENSA 01/2024 Baixar

https://www.novomundo.mt.leg.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/514d03b3d807b4d91b650a3e762c16a1.pdf
https://www.novomundo.mt.leg.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc20012c36fdfa2747cc5df3174a99d1.pdf
https://www.novomundo.mt.leg.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/271e58a3658aa02b3919fb321e7fe35f.pdf
https://www.novomundo.mt.leg.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a9ceb640dd2019347426c958f19e4a1.pdf

